通  知

各县区及市直有关单位：

2017年度卫生专业技术资格中初级考试已经开始，现根据省厅要求，结合漯河实际，将有关问题通知如下：

1、按照有关文件规定，专业技术人员考试要严格贯彻属地报名的原则，任何人不得跨市、跨单位报名考试，违者一律取消其报考资格和考试成绩，并追究报考者和有关当事人的责任。
2、报考条件严格按照豫人社职称〔2016〕28号文件执行。

3、网上报名时间：1月3日—23日（网址：www.21wecan.com）。现场确认时间：1月16日—22日（详见资格审查及现场确认时间安排表），请按安排时间进行。现场确认时，历史考生需携带报名申请表2份（盖单位章），身份证和成绩单原件复印件各一份；非历史考生需携带报名申请表2份（盖单位章），身份证、毕业证、学位证、学历认证报告、职称证、执业证原件和复印件各一份。现场确认地点：漯河市卫生计生服务中心（泰山路与海河路交叉口南100米丽莎酒店对面）。电话：3167069，3134209。
    4、报考人员严格按照要求准备照片并进行照片上传（现场确认时不再集中照相），照片要求：

（1）上传的照片为清晰、可辨认本人近期正面白色背景的免冠彩色证件照，不可用手机自拍；
（2）照片大小为小二寸，格式为jpg，文件大小必须在20kb—45kb之间；
（3）头部占照片尺寸的2/3，头发不得过眉，露双耳，常戴眼镜的考生应配戴眼镜，不得佩戴首饰。